АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                        Котовского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.08.2018г.                                                                           № 55

О внесении изменений в постановление администрации Моисеевского сельского поселения от 26.12.2017 года  № 106  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Моисеевского сельского поселения».

           На основании Федеральных законов от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района администрация Моисеевского сельского поселения
постановляет:
          1. Внести следующие изменения в постановление администрации Моисеевского сельского поселения от  26.12.2017 года  № 106  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Моисеевского сельского поселения»:
1.1. В наименовании и пункте 1 постановления, наименовании, пунктах 1.1, 2.1, приложениях к административному регламенту после слов "в муниципальной собственности" слова "расположенных на территории Моисеевского сельского поселения" исключить.
          2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.
        3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава Моисеевского сельского поселения                                    С.Ф.Лесниченко